
Contacto

Correo Electrónico contratacion.oficialia@mineco.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 162
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/00000318
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2019 a
las 12:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera y Oficialía Mayor
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de las oficinas de la Jefatura Provincial de Inspección de
Telecomunicaciones de Castellón

Valor estimado del contrato 1.957 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.367,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.957 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2019 durante 4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Avenida Casalduch nº 37, bajo y entresuelo
(12005) Castellón de la Plana España

Adjudicado

Adjudicatario

NOA´S CLEANNING S.L.
Identificador empresa B12950556

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.957 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.367,96 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Z47vyAF03R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PwtpGG5JF2Muf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004396929 |  2019-968869 | Thu, 05 Sep 2019 12:49:14:931 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69628472069810903555580409865154730069 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PwtpGG5JF2Muf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

